Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Itaquaquecetuba
COORD DE PESQ, INOVACAO E POS-GRADUACAO

  ATA N.º 6/2025 - CPI-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

PIBIFSP 2026 - PROPOSTAS HOMOLOGADAS E INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O Comitê de Pesquisa (COMPESq) do campus Itaquaquecetuba torna público as propostas homologadas que trata do Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação Científica e Tecnológica (PIBIFSP) 2026, de acordo com o Edital CPI-ITQ 0034/2025. Segue abaixo as propostas homologadas:

Identificador

da proposta
Situação

ITQ.0124 Homologado

ITQ.0123 Homologado

ITQ.0122 Homologado

ITQ.0121 Homologado

ITQ.0120 Homologado

ITQ.0119 Homologado

ITQ.0118 Homologado

ITQ.0117 Homologado

O período para interposição de recurso se encerra em 06/11/2025 e deverá ser realizado via módulo de Pesquisa do SUAP.

Dúvidas poderão ser encaminhadas para a Coordenadoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (CPI -ITQ): cpi.itq@ifsp.edu.br

 Um tutorial para interposição de recursos pode ser encontrado no endereço: https://itq.ifsp.edu.br/images/CPI/PIBIFSP-2022/Tutorial_-

_Como_interpor_recurso_no_SUAP.pdf.

Itaquaquecetuba, 5 de novembro de 2025

ATA N.º 6/2025 - CPI-ITQ/DRG/ITQ/IFSP / pg. 1

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suelen Fernandes de Barros , COORDENADOR(A) - FG2 - CPI-ITQ , em 05/11/2025 08:48:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/11/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados
abaixo:

1058733
aebb4499d8

ATA N.º 6/2025 - CPI-ITQ/DRG/ITQ/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: